Per le quarte cinquecento sessanta quattro, e meza biava da 
Cavallo, che si davano ut s.a, le quali siano valutade à ragion 
di lire tre soldi diese il staro battudi soldi tre per conto
ut s.a, le siano contate lire sei cento cinquanta sette.
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Per le somme cinquecento, e vinti Legne che si davano ut s.a, le
quali siano valutade à ragion de soldi tredici la somma
battudo il soldo per cadauna ut s.a siano contate lire tresento
e trenta otto.

Per li carri cinquanta otto Legne che si davano ut s.a, le quali 
siano valutade à soldi quaranta otto il carro battudi li
soldi cinque per cadauno ut s.a siano ad’esso Rettor con-
tate lire cento cinquanta sei soldi dodese.

Per li carri settanta cinque mezzo fieno, che si davano ut
s.a li quali siano valutadi à ragion di lire quattro soldi
diese il carro, battudi i soldi diese per cadauno ut s.a,
siano ad essi Rettori contate lire trecento trenta nove 
soldi quindise.

Per li carra diese paglia, che si davano ut s.a, li quali siano
valutadi à ragion di lire tre soldi diese il carro, battudi i
soldi cinque per cadauno ut s:a siano ad’esso Rettor con- 
tate lire trenta cinque.

Per orne otto Agresta, che si davano ut s.a, le quali siano valu-
tade à ragion de lire tre soldi diese l’orn.a battudi li soldi […]
per cadauna ut s.a , siano ad’esso Rettor contate lire vinti
nove soldi quindici.

Che summano in tutto lire doi mille sei cento, e cinque soldi 
otto de p.li cioè ____    ____    ____    ____  L 2605 y 8

Dichiarando che il sop.to fedeliss.mo Terr.o nrỏ sia tenuto, et
obligato pagar ogn’anno la limitatione sopradetta in ratte
tre ogni quattro mesi una ratta, si che siano in ratte quattro
sodisfatti quelli Rettori nrỉ per il tempo del suo Reggim.to,
e di tanto più, e manco, che starse in quel carico à ratta, e
portione come è conveniente. Di che sia dato aviso à quel
Rettor nrỏ, et alli sude.ti per la debita osservanza di quanto
è soprad.o, e sia fatta notta in quella Canc:ia à mem:a delli
sucessori. Quare auct.tà sup.ti Consilij mandamus nobis ut 
sup.ta partem observatis, et ab omnibus inviolabiliter obser-
vari in locis pub.cis publicari, in actis q. Canc:ia nrẻ regis-
trari faciatis.
Date in nrỏ Duc: Pal: Die 29 Junij ind:ne XV 1587
                                            Camillo Ziliol secr.
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Limitationi

Antignano paga ogn’anno lire cento e una soldi due
de p.li, tocca ogni paga intendendo à tre paghe all’anno
Lire trenta tre soldi quatordici - per paga _____ L 33:14